

Freinberg, 25 lipca 2023 r.

## **THW stawia na firmę Hüffermann: rozpoczęcie dostaw w ramach aktualnej umowy**

- *Nowe porozumienie ramowe*
- *Dostawa pierwszych przyczep od połowy 2023 r.*
- *Multi-Carrier przekonuje wszechstronnością zastosowania*

Spółka Hüffermann Transportsysteme GmbH w grudniu ubiegłego roku z przyjemnością ogłosiła podpisanie nowej umowy ramowej z niemieckim Ministerstwem Spraw Wewnętrznych (Bundesministerium des Inneren/BMI). Porozumienie obejmuje dużą liczbę przyczep Multi-Carrier, które zostały m.in. specjalnie dostosowane do wymogów Służby Ratownictwa Technicznego (Technischen Hilfswerks/THW). Porozumienie ramowe obejmuje dwa warianty przyczep. Pierwsza i najbardziej kompleksowa wersja jest przewidziana dla transportu pojazdów, ładunków drobnicowych, kontenerów wywrotowych oraz 10 lub 20 kontenerów ISO. Dzięki nowym adapterom do nadwozi wymiennych, które w razie ich nieużywania są przewożone w pojemniku ładunkowym, przyczepa może również przewozić nadwozia wymienne BDF. Są one wytwarzane w głównym zakładzie produkcyjnym Schwarz Müller w miejscowości Freinberg.

Druga wersja jest produkowana w brandenburskiej miejscowości Neustadt (Dosse) i posiada specjalne wyposażenie do transportu kontenerów ISO lub kontenerów warsztatowych oraz uchwyty do podnośników podporowych Haacon. Urządzenia podnośnikowe umożliwiają THW przeładunek kontenerów w warunkach terenowych.

Ponadto istnieją wersje ze zmodyfikowanym tyłem, umożliwiające załadunek z obu stron, np. w przypadku zastosowania kontenerów z burtą. Multi-Carrier z tego typu modyfikacją wykorzystuje m.in. Policja Federalna.

### **Rozpoczęcie dostaw pierwszych pojazdów w drugiej połowie 2023 r.**

Dostawy pierwszych pojazdów do THW rozpoczęły się w drugiej połowie 2023 r. Pojazdy Multi-Carrier zapewniają najnowsze rozwiązania transportowe dla THW i wspierają służby ratunkowe podczas realizacji ich różnorodnych zadań. Pojazdy brawurowo zdały wszystkie wymagane testy oraz badania i spełniają wysokie standardy THW w zakresie niezawodności, trwałości i funkcjonalności. Pomyślny odbiór prototypów pierwszych przyczep odbył się już pod koniec czerwca.

### **Wieloletnia współpraca pomiędzy Hüffermann i THW**

Współpraca pomiędzy Hüffermann i THW trwa już ponad dekadę i doprowadziła do realizacji wielu udanych projektów. Modułowe konstrukcje firmy Hüffermann są wyspecjalizowane w zakresie najróżniejszych wymogów transportu kontenerów, a w szczególności szybkich i niezawodnych rozwiązań skoncentrowanych na zabezpieczeniach ładunków. Bazując na zaufaniu, jakości i wspólnym celu, jakim jest stałe ulepszanie poziomu bezpieczeństwa i efektywności służb ratunkowych THW, firma Hüffermann i THW nawiązały bliskie partnerstwo.

### **Interesy innych organizacji i indywidualna konfiguracja**

Multi-Carrier wzbudza nie tylko zainteresowanie Służb Ratownictwa Technicznego, lecz także innych organizacji. Wszechstronny charakter pojazdu umożliwia jego dostosowanie również do specjalnych potrzeb różnych jednostek policji, organizacji pomocowych, takich jak np. Niemiecki Czerwony Krzyż (Deutsches Rotes Kreuz/DRK) lub Pomoc Maltańska (Malteser) oraz straży pożarnej. Dzięki indywidualnym konfiguracjom Multi-Carrier może spełniać wymogi różnych scenariuszy operacyjnych i zapewnić optymalną wydajność.

Firma Hüffermann jest dumna z bycia częścią tej przełomowej współpracy z BMI i ma nadzieję na kolejne udane partnerstwa. Spółka córka Schwarzmüller pragnie wnieść swoje wieloletnie doświadczenie i wiedzę ekspercką, aby optymalnie spełniać wymogi THW i udostępniać służbom ratunkowym najnowocześniejsze rozwiązania transportowe.

### ***O systemach transportowych Hüffermann***

Systemy transportowe Hüffermann to europejski lider w branży przyczep do transportu kontenerów, które w większości są wykorzystywane podczas procesów utylizacji i recyklingu. Brandenburgska firma stworzyła system, aby móc transportować maksymalną liczbę różnego rodzaju kontenerów za pomocą jednej przyczepy. Pojazdy są dostosowywane do indywidualnych warunków użytkowania i objęte szeroką paletą usług serwisowych skierowanych do klientów. 250 pracowników produkuje rocznie około 2000 przyczep i naczep (stan na 2021 r.). Hüffermann jest marką austriackiej Grupy Schwarzmüller.

### ***O Grupie Schwarzmüller***

Grupa Schwarzmüller jest największym europejskim dostawcą przyczep i naczep. Przedsiębiorstwo produkuje ponad 150 typów pojazdów z gwarancją wymiernych korzyści związanych z ich użytkowaniem. Na przestrzeni swojej historii, zapoczątkowanej w 1871 roku, firma Schwarzmüller stała się czołowym specjalistą w zakresie indywidualnych rozwiązań transportowych. Pod dwiema markami – Schwarzmüller i Hüffermann – grupa zaopatruje w pojazdy przemysł budowlany, przedsiębiorstwa infrastrukturalne, branżę surowców i materiałów wtórnych oraz firmy zajmujące się transportem dalekobieżnym w 20 krajach.

*Powielanie i wykorzystywanie niniejszej publikacji jest nieodpłatne.*



Multi-Carrier firmy Hüffermann przekonuje swoim wszechstronnym zastosowaniem w transporcie pojazdów kołowych, kontenerów wywrotowych i muld, kontenerów ISO i wielu innych.

*Copyright: Grupa Schwarzmüller*



Produkcja Multi-Carrier odbywa się w austriackiej miejscowości Freinberg oraz w Neustadt (Dosse) w Brandenburgii.

*Copyright: Grupa Schwarzmüller*